

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาซึม ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร

หรือติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

แผ่นที่ 1 / 2

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 14/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าขุดรื้อคันทางเดิมแล้วถมด้วยหินคลุกแล้วบดทับ (พื้นที่เดิม)	ตร.ม.	1,530.00	14.03	21,465.90	1.3607	19.09	29,208.65	
	1.2 ค่าลูกรังปรับระดับรองพื้นทาง+บดทับ ทน 0.15 ม.(แน่น)	ลบ.ม.	229.50	614.58	141,046.11	1.3607	836.26	191,921.44	
2	งานผิวทางคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	63.75	770.74	49,134.68	1.3607	1,048.75	66,857.56	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ม.) ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	1,275.00	443.42	565,360.50	1.3607	603.36	769,286.03	
	2.3 ค่ารอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	169.10	1,691.00	1.3607	230.09	2,300.94	
	2.4 ค่ารอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	240.00	119.03	28,567.20	1.3607	161.96	38,871.39	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง	ม.	255.00	61.40	15,657.00	1.3607	83.55	21,304.48	
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	51.00	480.70	24,515.70	1.3607	654.09	33,358.51	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 ค่าติดตั้งจราจร	ตร.ม.	91.80	260.00	23,868.00	1.3607	353.78	32,477.19	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					874,306.09	Total		1,189,668.29	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา) แจ่มแจ้ง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีเขตร์กิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....

(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)

นักวิชาการสุชาภิบาลชำนาญการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาซิม ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอปอทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง ช้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2564

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 14/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) × (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย × FF (จ) = (ข) × (ง)	ราคากลาง (ฉ) = (ค) × (ง)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	--------------	-------------------------	----------------------------	-----------------	--	-----------------------------	----------

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 รวมค่าก่อสร้าง (1×2)

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

=	874,306.09
=	1,3607
=	<u>1,189,668.29</u>

หมายเหตุ - ราคาตัวใส่ดูใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดยะลาหรือจังหวัดภูเก็ต / จังหวัดสงขลา / ราคาสิบ เดือน สิงหาคม 2564

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีชัยกรกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญฤกษ์ แฉ่มแจ้ง)

ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาพร ศรีงาม)

นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ